
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CAO LỘC 

 
Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Cao Lộc, ngày     tháng 01 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích trong Phong trào thi đua  

“Vì người nghèo - Không để ai bị bỏ lại phía sau”  

trên địa bàn huyện Cao Lộc giai đoạn 2021-2023 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CAO LỘC 

 
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về 

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 07/6/2023 của UBND 

tỉnh Lạng Sơn về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công 

chức, viên chức, lao động hợp đồng thuộc UBND tỉnh quản lý; 

Căn cứ Quyết định số 4806/QĐ-UBND ngày 04/11/2021 của UBND 

huyện quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn huyện Cao Lộc; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 28/TTr-NV ngày 

12/01/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho 07 tập thể, 08 cá 

nhân vì: Đã có thành tích xuất sắc trong Phong trào thi đua "Vì người nghèo-

Không để ai bị bỏ lại phía sau" trên địa bàn huyện Cao Lộc giai đoạn 2021-

2023 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức thưởng được thực hiện theo Nghị định số 98/2023/NĐ-CP 

ngày 31/12/2023 của Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều 

của Luật thi đua, khen thưởng. Tiền thưởng được chi từ nguồn kinh phí thi đua, 

khen thưởng huyện. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các Phòng: 

Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch; Lao động, Thương binh, Xã hội - Dân tộc; thủ 



2 

trưởng các cơ quan liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                                                 
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Phòng LĐTBXH-DT; 

- Phòng Nội vụ (02); 

- Lưu: VT.                                                                                                             

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
Nguyễn Duy Anh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 
(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày      /01/2024 

 của Chủ tịch UBND  huyện Cao Lộc) 

––––––––––––––– 

I. TẬP THỂ: (07) 

1. Ủy ban MTTQVN huyện Cao Lộc; 

2. Hội Chữ Thập đỏ huyện Cao Lộc; 

3. Công an huyện Cao Lộc; 

4. Phòng Giao dịch ngân hành chính sách xã hội huyện Cao Lộc; 

5. Thôn Bản Loà, xã Thanh Loà; 

6. Thôn Nà Pài, xã Thuỵ Hùng; 

7. Hội Liên hiệp phụ nữ xã Xuân Long; 

II. CÁ NHÂN: (08) 

1. Ông Đồng Văn Nghị, Bí thư chi bộ, trưởng thôn Còn Kéo, xã Bảo Lâm; 

2. Ông Lý Văn Nhân, Bí thư chi bộ, trưởng thôn Cốc Tòong, xã Bảo Lâm; 

3. Ông Hà Văn Sư, Bí thư chi bộ, trưởng thôn Nà Pài, xã Thuỵ Hùng; 

4. Ông Lý Văn Thông, Chủ tịch UBND xã Thanh Loà; 

5. Bà Hứa Thị Nỏm, Chủ tịch Hội phụ nữ xã Thanh Loà; 

6. Bà Phạm Thị Vân, Công chức Văn hóa - xã hội UBND xã Thanh Loà; 

7. Bà Đặng Thị Nàng, Cán bộ tín dụng ngân hàng CSXH huyện Cao Lộc; 

8. Bà Hoàng Thị Thiếp, Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã Xuân Long; 

(Tổng số: 07 tập thể, 08 cá nhân) 

––––––––––––––– 

 

 

 

 

 

   

 
 


		2024-01-17T11:16:33+0700


		2024-01-17T12:04:33+0700


		2024-01-17T12:04:33+0700


		2024-01-17T12:04:33+0700




